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2009 İstanbul V. Dünya Su Forumu Başlangıç Toplantısı, 19–20 Mart 2007, 
İstanbul – 2009 yılında ülkemizde düzenlenecek V. Dünya Su Forumu’nun Başlangıç 
Toplantısı 19 – 20 Mart 2007 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Böylelikle V. 
Dünya Su Forumu’nun iki yıl boyunca devam edecek olan hazırlık süreci başlamıştır. 
 
2006 yılında düzenlenen IV. Dünya Su Forumu’nun evsahipliğini yapan Meksika’dan üst 
düzey yetkililerin de katılımlarıyla gerçekleştirilen devir-teslim töreniyle V. Dünya Su 
Forumu hazırlık sürecinin resmi açılışı 20 Mart 2007 tarihinde Dolmabahçe Sarayı’nda 
yapılmıştır (http://www.worldwaterforum5.org). 
 
Nehir Havzaları Yönetimi Uluslararası Kongresi, 22 – 24 Mart 2007, Antalya – V. 
Dünya Su Forumu hazırlıkları kapsamında, su konusunda 70 ülkeden yaklaşık 700 
temsilci ve uzmanın yanısıra diğer davetlilerin katıldıkları ve Sayın Başbakanımızın açılış 
konuşmasını yaptığı Nehir Havzaları Yönetimi Uluslararası Kongresi, 22–24 Mart 2007 
tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir. 
 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ile Dünya Su Konseyi’nin işbirliğinde düzenlenen ve V. 
Dünya Su Forumu hazırlıkları kapsamında gerçekleştirilen ilk bölgesel hazırlık toplantısı 
özelliğini taşıyan etkinlik, uluslararası su uzmanları, akademisyenler, kamu ve özel sektör 
temsilcileri ile bilim adamlarını bir araya getirmiştir 
(http://www.dsi.gov.tr/basin/suforum_ilktoplanti.htm). 
 
 
Su Konusunda Türkiye, Suriye ve Irak arasında Üçlü Toplantı, 22 Mart 2007, 
Antalya – Sayın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımızın daveti üzerine, Irak Su 
Kaynakları Bakanı ve Suriye Sulama Bakanı başkanlığındaki heyetler arasında 22 Mart 
2007 tarihinde Antalya'da su konusunda üçlü bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
 
Su konusunda uzun bir aradan sonra Türkiye, Suriye ve Irak arasında Bakanlar 
düzeyinde ilk defa yapılan üçlü toplantı, ülkemizin bu alanda komşularıyla işbirliğine açık 
yaklaşımının bir göstergesini oluşturmuştur. Bu tür üçlü toplantıların önümüzdeki 
dönemde de devam etmesi, her üç ülkenin su alanındaki danışma ve işbirliğini ortak 
yararlar doğrultusunda geliştirmeleri hedeflenmektedir. 
 
Dünya Su Günü Etkinlikleri, 22 Mart 2007 – Tüm dünyada her yıl 22 Mart günü 
kutlanan “Dünya Su Günü”, bu yıl da ülkemizde çeşitli kamu kurumları ve sivil toplum 
kuruluşlarının düzenledikleri değişik etkinliklerle kutlanmıştır.  
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Dünyada suyun giderek artan önemine dikkat çekmek amacıyla 1992 yılında Rio de 
Janerio’da tertiplenen Birleşmiş Milletler (BM) Çevre ve Kalkınma Konferansı’nda alınan 
karar uyarınca, 1993 yılından bu yana "Dünya Su Günü" 22 Mart tarihinde her yıl farklı 
temalarla kutlanmaktadır. 
 
Bu yılki teması “Su kıtlığı ile mücadele” olan “Dünya Su Günü” vesilesiyle Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü tarafından resim, fotoğraf ve afiş konularında yarışmalar 
düzenlenmiştir. Sözkonusu yarışmalarda dereceye girenlerin ödülleri, aynı gün 
Antalya’da başlayan Nehir Havzaları Yönetimi Uluslararası Kongresi’nin açılış oturumu 
sırasında Sayın Başbakanımız, Sayın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız ve Sayın Çevre 
ve Orman Bakanımız tarafından verilmiştir. 
 
BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon, UNESCO Genel Direktörü Koichiro Matsuura ve Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Margaret Chan tarafından 22 Mart Dünya Su 
Günü vesilesiyle yayımlanan mesajlarda, dünyamızda halen 700 milyon kişinin su kıtlığı 
ile karşı karşıya bulunduğu ve her yıl 1,6 milyon kişinin temiz suya erişememesi 
sonucunda yaşamını yitirdiği vurgulanarak gerekli önlemlerin alınması çağrısında 
bulunulmuştur. 
 
Birleşmiş Milletler Çevre Programı (United Nations Environment Programme – 
UNEP) 24. Yönetim Konseyi Toplantısı ve Küresel Çevre Bakanları Forumu, 5-9 
Şubat 2007 tarihlerinde Kenya’nın başkenti Nairobi’de yerleşik UNEP Sekretaryası’nda 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda UNEP’in su konularındaki çalışmalarının etkinliğini 
arttırmayı hedefleyen “UNEP Güncelleştirilmiş Su Stratejisi ve Politikası” başlıklı belge ile 
sözkonusu belgenin uygulanmasına ilişkin olarak Sekretarya tarafından hazırlanan bir 
karar kabul edilmiştir. 
 
15. AGİT Ekonomi ve Çevre Forumu Hazırlık Toplantısı, 12-13 Mart 2007, 
Zaragoza – 21 – 23 Mayıs 2007 tarihlerinde Prag’da yapılacak olan ve teması Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Dönem Başkanı İspanya tarafından “Key Challenges 
To Ensure Environmental Security and Sustainable Development in the OSCE Area: Land 
Degradation, Soil Contamination and Water Management" olarak belirlenen 15. AGİT 
Ekonomi ve Çevre Forumu’nun “Water Management” başlıklı ikinci hazırlık toplantısı 12-
13 Mart 2007 tarihlerinde Zaragoza’da gerçekleştirilmiştir. 
 
Sözkonusu toplantı sırasında, İspanya’nın 2008 yılında Zaragoza’da düzenlemesi 
öngörülen “Water and Sustainable Development“ temalı EXPO Fuarı’na görünürlük 
sağlama amacı çerçevesinde, Fuar’ın yapılacağı alan olarak planlanan bölge toplantı 
katılımcılarına gezdirilmiş ve Fuar’a ilişkin bir sunuşta bulunulmuştur. 2008 EXPO 
Fuarı’na ülkemizin de katılım sağlaması öngörülmektedir. 
 
Avrupa Su Konferansı, 22-23 Mart 2007 tarihlerinde Avrupa Komisyonu Çevre Genel 
Müdürlüğü tarafından, diğer ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde, Brüksel’de 
gerçekleştirilmiştir. Anılan konferansta Avrupa Birliği müktesebatının parçası olan “Su 
Çerçeve Direktifi (Water Framework Directive)”nin ilk uygulama sonuç raporu sunulmuş 
ve Avrupa Birliği’nde su kaynakları konusundaki bilgilere internet üzerinden erişim 
imkanı sağlayan “Avrupa için Su Bilgi Sistemi’nin (Water Information System for Europe-
WISE)” açılışı yapılmıştır. 
 
Avrupa Komisyonu (European Commission-EC) ile Avrupa Çevre Ajansı’nın (European 
Environment Agency-EEA) ortak çalışmaları sonucunda gerçekleştirilen WISE ile, Avrupa 
Birliği içinde yer alan su kaynakları konusunda her türlü veri ve yürütülen politikalar 
hakkındaki bilgiye internet üzerinden ulaşılabilmektedir (http://water.europa.eu) .  
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